На підставі п.6 ст.41 Закону України «Про публічні
закупівлі» дія Договору № 47-Т від 02.02.2021 р.
продовжується на строк, достатній для проведення
процедури закупівлі на початку наступного 2022
року (січень-березень) в обсязі, що не перевищує
20% від суми Договору, а саме 39700,00грн.
(Тридцять дев’ять тисяч сімсот грн. 00 коп ).